
HAOA GM'~~ LEGNC'~
u\. Partyzantów 3, 05·155leo11Gln

Uchwala Nr XXXIV/161/12

Rady Gminy Leoncin

z dnia 27 czerwca 2012 roku

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w dzierżawę całości

infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej będącej własnością Gminy Leoncin

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 37 ust.4 ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 65 z późno

zm.) Rada Gminy Leoncin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej , na okres 10 lat,

nieruchomości i sieci tworzących gminną infrastrukturę wodno - kanalizacyjną będących

własnością Gminy Leoncin, na rzecz Samorządowego Zakładu Budżetowego Leonein,

z przeznaczeniem na cd prowadzenia działalności zaspakajania potrzeb ludności w zakresie

zaopatrzenia w wodę i kanalizację.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

_ § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przewodniCZ~~y a. Gminy

Arkadiusz l łb sinski,


